UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SKHCN-VP

V/v kiểm tra, rà soát nội dung chi tiết

các TTHC của Sở Khoa học và

Công nghệ trên Hệ thống thông tin -

Một cửa điện tử của tỉnh

Quảng Ngãi, ngày 26  tháng 8 năm 2021

                                   Kính gửi:

- Văn phòng Sở;

- Phòng Quản lý Công nghệ, TTCN&CN;

- Phòng Quản lý Khoa học;

- Phòng Kế hoạch - Tài chính;

- Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng;

- Trung tâm Ứng dụng và Dịch vụ KHCN.

Thực hiện quy định của UBND tỉnh về việc công khai và xây dựng quy

trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính, Sở Khoa học và Công nghệ đã phối

hợp với Sở Thông tin và Truyền thông, VNPT Quảng Ngãi để thực hiện công

khai và xây dựng quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính thuộc thẩm

quyền giải quyết của Sở trên Cổng dịch vụ công - Hệ thống thông tin một cửa

điện tử của tỉnh theo quy định;

Để đảm bảo việc công khai và thực hiện quy trình nội bộ giải quyết thủ

tục hành chính của Sở đúng theo quy định, Giám đốc Sở Khoa học và Công

nghệ yêu cầu:

1. Các phòng, đơn vị thuộc Sở có trách nhiệm kiểm tra, rà soát nội dung

chi tiết của các thủ tục hành chính như: tên gọi, biểu mẫu, quy trình nội giải

quyết thủ tục hành chính,… thuộc thẩm quyền giải quyết của phòng, đơn vị trên

Cổng dịch vụ công - Hệ thống thông tin một cửa điện tử, để đề xuất chỉnh sửa

các nội dung chưa đúng, chưa phù hợp theo quy định (nếu có).

2. Các ý kiến, đề xuất chỉnh sửa nội dung chi tiết các thủ tục hành chính

thuộc thẩm quyền giải quyết của các phòng, đơn vị gửi về Sở (qua Văn phòng

Sở) để tổng hợp, phối hợp với Sở Thông tin và truyền thông, VNPT Quảng Ngãi

điều chỉnh theo quy định.

Đề nghị các phòng, đơn vị thuộc Sở triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

		2021-08-26T17:08:30+0700

		2021-08-26T17:18:42+0700

		2021-08-26T17:18:42+0700